
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 220/2013 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2013 rok. 

  Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych    ( Dz. U. Nr 

 z 2013, poz. 885 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XXVIII/137/2012 Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  19 

grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2013,  zarządzam co następuje :  

§ 1 

Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę                                                                                           2.400,00 zł  

w tym : 

‐ dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 2.400,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 

Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                                                            2.400,00 zł 

w tym : 

‐ wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 2.400,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3 

Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  w  ramach  działów  klasyfikacji  budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 4 

 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                                  41.082.158,56 zł 

w tym: 
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                                       5.059.803,25 zł 
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                                            7.000,00 zł  
− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                          200.479,30 zł 
 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                                                 41.082.158,56 zł 

     w tym : 
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                                       5.059.803,25 zł 
− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                                           7.000,00 zł  
−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                         200.479,30 zł 
 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 220/2013 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 12 listopada 2013r.              

 
Zmniejszenia budżetu miasta na 2013 rok  

 
 

1) zadania zlecone: 

 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 
Dochody  Wydatki  

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

75011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
4120 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy wojewódzkie 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu 
państwa, zgodnie z zarządzeniem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 667/2013 z dnia 
30 października 2013r. zmieniające 
Zarządzenie Nr 54/2013 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 22 lutego 
2013r.w sprawie planu dochodów i 
wydatków budżetu Wojewody z 
przeznaczeniem na działania związane z 
personalizacją- wydawanie dowodów 
osobistych. 

2.400,00 
 

2.400,00 
 

2.400,00 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.400,00

2.400,00

-

2.006,00

344,84

49,16

   RAZEM 2.400,00 2.400,00



Załącznik Nr 2 
  do Zarządzenia Nr 220/2013 
  Burmistrza Miasta Sławno 

                  z dnia 12 listopada 2013r. 
 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2013 rok 
po stronie wydatków  

zadania własne: 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85201 
 
 
 
 

85203 
 

 
 
 
 
4260 
 
4270 
 
4300 
 
 
 
 
 
4280 
 
4300 
 
4410 
 
4700 
 
 
 
 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
4120 
 
4170 
 
4210 
 
4220 
 
4260 
 
4270 
 
4280 
 
 
 
 
 
 
 
 
4330 
 
 
 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy miast 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  
 
Przeniesiono wg właściwości w planie Urzędu Miejskiego 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Przedszkola 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup środków żywności 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek 
Przedszkola Nr 2,3 i 4 
 
POMOC SPOŁECZNA 
 
Placówki opiekuńczo wychowawcze 
 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
 
Ośrodki wsparcia 
 

7.000,00

7.000,00

2.000,00

-

5.000,00 

1.500,00

1.500,00

-

500,00

-

1.000,00
 
 
 
 
23.880,00 
 
23.880,00 
 
16.000,00 
 
- 
 
4.500,00 
 
- 
 
- 
 
3.096,00 
 
 
 
250,00 
 
34,00 
 
 
 
 
18.900,00 
 
- 
 
- 
 
 
4.000,00 
 

7.000,00

7.000,00

-

7.000,00

-

1.500,00

1.500,00

500,00

-

1.000,00

-

23.880,00

23.880,00

-

3.000,00

-

96,00

3.000,00

13.284,00

4.500,00

-

-

18.900,00

8.740,00

8.740,00

-



   RAZEM 54.610,00 54.610,00

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

926 

 
 
 
 

85204 
 
 
 

85214 
 
 
 
 
 

85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85228 
 
 
 
 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92695 

4210 
 
4300 
 
 
 
3110 
 
 
 
 
4330 
 
 
 
 
3020 
 
4110 
 
4120 
 
4140 
 
4170 
 
4260 
 
4280 
 
4300 
 
4410 
 
 
 
3020 
 
4110 
 
4120 
 
 
 
3020 
 
4120 
 
 
 
 
 
 
 
4170 
 
4210 
 
4700 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Rodziny zastępcze 
 
Świadczenia społeczne 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
 
Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Wpłaty na PFRON 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług zdrowotnych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
 
Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek MOPS 
 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenia bezosobowe 
 
Zakup materiałów i energii 
 
Szkolenia pracowników nie będących członkami służby 
cywilnej 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek OSIR 

1.220,00 
 
2.780,00 
 
2.100,00 
 
2.100,00 
 
- 
 
 
- 
 
 
6.100,00 
 
- 
 
4.000,00 
 
1.800,00 
 
- 
 
- 
 
- 
 
300,00 
 
- 
 
- 
 
5.800,00 
 
- 
 
5.000,00 
 
800,00 
 
900,00 
 
400,00 
 
500,00 
 
 
 
3.330,00 
 
3.330,00 
 
- 
 
3.330,00 
 
- 
 
 
 

-

-

-

-

1.500,00

1.500,00

8.260,00

100,00

-

-

560,00

500,00

1.000,00

-

6.000,00

100,00

400,00

400,00

-

-

-

-

-

3.330,00

3.330,00

3.000,00

-

330,00


	Z A R Z Ą D Z E N I E 
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2 

